
---
Texna-rxa uncona ,,Haan Capnh"
Tehnicka skola .Jvan Saric"
I van Saric Muszaki Iskola w\i\ v. .tehnickaskolasubot ica.cdu.rs

Del.broj: 01-7/2016-20
Datum 29 02 2016.god

Trg I .azara Nesica 9
'.!<-1000 Subotica

Tel/fax:02-l'552-03 I
ml.!ssc~' tehnickaskolasubotica.edu.rs

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama (.,SI glasnik RS " br 124/2012, 14/2015 i
68/2015- dalje Zakon), clana 41 stav 2 Pravilnika o bhzem uredivanju postupka   javne nabavke u
Tehnicko] skoli .Jvan Saric " br.01-6/2014-22 od 23 04.2014.godine direktor   Tehnicke skole., Ivan
Saric " u Subotici donosi

ODLUKU 0 DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke dobara

JN br.2/2016-gorivo

DODELJUJE SE UGOVOR ponudacu Euro Petrol doo Subotica , ul. Otmara Majera br. 6
cija je ponuda zavedena kod narucioca pod brojem. 05-55/2016 od 29.02.2016.godine ocenjena kao
najpovoljnija.

o b r s z t o i e ni e :

Narucilac je dana 17.02.2016.godme doneo Odluku del.br.01-7/2016-08 o pokretanju
postupka javne nabavke male vrednosti bro] 2/2016 za javnu nabavku dobara -gorivo.

Poziv za podnosenje ponude objavlren je na Portalu javruh nabavki 1 internet stranici
narucioca dana 19.02.2016. godine

Blagovremeno odnosno do 29.02 2016 god. do 09 00 casova na adresu narucioca pristiglo je
2 ponude

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i saciniavanja zapisnika o otvaranju ponuda
broj: 01-7/2015-18 od 29.02 2016.god. Korrusna za javnu nabavku je pnstupila strucno] oceni ponuda
i saclnila izvestaj o rstom koji je narucilac usvojio.

U izvestaju o strucnoj oceni ponuda broj 01-7/2015-19 od 29.02.2016 .. godine Komisija za
javne nabavke je konstatovala sledece:

1. Predmet javne nabavke su dobra -GORIVO
Naziv i oznaka iz opsteg recruka nabavke: • 09132100 - Bezolovni benzin, 09134200- Dizel gorivo.

09133000 -Tecni naftni gas (LPG)

Javna nabavka dobara je evidentirana pod rednim brojem 2 za 2016.godinu.

2. Sredstva za placanie ove javne nabavke su obezbecJena flnansqskim planom pod stavkom 44.
izdaci za gorivo , kontru broj 426411 i u Planu javnih nabavki za 2016.godinu pod red.br.1.1.2.

3. Procenjena vrednost predmetne javne nabavke iznosi 750.000,00 dinara bez POV-a.

4. Osnovni podaci o ponudacima:

U postupku javne nabavke male vrednosti blagovremeno su podneli ponude 2 ponudaca:

R. br Broj pod kojim je
ponuda

zavedena

Naziv 1 sediste ponudaca Datum Cas
pnjema prijema

1. 05-50/2016 NIS a.d., ul.Beogradska br.26, Zrenjanin 2s.02.2016. 11 .ase

Ponuda podneta:1) samostalno



Texna-nca uixona ,J1sal! Capah"
Tehnicka skola ,,I Yan Saric"
Ivan Saric Muszaki Iskola www tchnrckas.kolasubotica cdu rs

I rg Lazare Nesica 9
24000 Subouca

TcHax:02 l1552-03 I
mcssc({~tchnicknskolasubot1ca.edu.rs

Ukupna ponudena cena bez 699.966,67
POV-a
Ukupna ponudena cena sa POV-

-
839.960,00

om

• Rak vazenia ponude: 30 dana ad dana otvaranja ponude
• Rak ptacania 30 dana ad dana izdavanja rspravnoq racuna

R br. Bro] pod kojim je Naziv 1 sedtste ponudaca
ponuda zavedena

2. 05-55 /2016 Euro Petrol d.o.o., Otmara Majera 6,
Subotica

Datum prijema Cas
prijema

29 02 2016. oe 50c

Ponuda podneta:1) samostalno

Ukupna ponuoena cena bez 656.449,20
POV-a
Ukupna ponudena cena sa POV- 787.739,04
om

• Rak vazen]a ponude 30 dana od dana otvaranja ponude.
• Rak placanja :30 dana ad dana izdavanja ispravnog racuna

5. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda· NEMA

6. Ako je ponuda odbijena zbog neuobicajeno niske cene, detaljno obrazlozenje - nacin na koji je
utvrdena ta cena: NEMA

7. Kriterijum za dodelu ugovora:

Kriterijum za dodelu ugovora je najnlza ponudena cena.

RANG LISTA prihvatljivih ponuda pnmenom knterijuma za dodelu ugovora.

R. br Broj pod ko11m Naziv i sediste ponudaca ukupna cena bez ukupna cena sa POV
je ponuda POV-au din om u din.
zavedena

1. 05-55/2016 Euro Petrol d.o.o., Otmara
Majera 6, Subotica

656.449,20 787.739,04

2. 05-50/2016 NIS a.d., ul.Beogradska br.26, 699.966,67 839.960,00
Zrenjanin

8. Ponudac kojem se dodeljuje ugovor

Komisija za javnu nabavku konstatuie da je ponuda ponudaca
Euro Petrol d.o.o., Otmara Majera 6, Subotica

kod narucioca zavedena pod brojem: 05-55/2016 od 29.02.2016.godine

blagovremena, odgovarajuca, prihvatljiva i naipovohnua, te predlai:e naruciocu da njemu dodeli
ugovor.



Texuu-nca uncona ,J-1BaH Capnh"
Tchnicka skola ..Ivan Saric"

·1 rg Lazare Nc~ica 9
24000 Subouca

If'!-- l'cllfa:-.:0:!41552-031
Ivan Saric Muszaki lskola \\ ww.tchnickaskolasuhotica.edu.rs :..;,:_~~m~cs--.=c@-;~tchn~ick~ask~nla~'>u~hot~ka.c~du.~rs

Direktor narucioca je pnhvatio lzvesta] i predlog Kormsije za javnu nabavku , te je na osnovu iznetog
odluceno Je kao u drspozitrvu ove odluke

Pouke o pravnom sredstvu :

Prouv ove odluke ponudac rnoze naruciocu podneti zahtev za
zasutu prava u roku od 5 dana od dana njenog pruema

Dostaviti
1 objavm na Portalu UJN 1 sajtu skole
2. arhiva skole


